
pachet legume

I.D.: 42212927

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 722,00 RON - 722,00 RON

Descriere: usturoi 1x20.00=20ron cartofi 80x2.50=200ron ceapa 10x4.00=40ron morcov 10x4.00=40ron albitura 7x10.00=70ron dovlecel 6x13.00=78ron ardei gras 6x15.00=90ron fasole 2x12.00=24ron salata 10x4.00=40ron ceapa verde 10x1.50=15ron ridichi 15x2.00=30ron varza 15x5.00=75ron
